2020 年 3 月 5 日
お客様各位

株式会社物語コーポレーション

店舗における新型コロナウイルス感染症予防の取り組みについて

平素は当社店舗をご利用いただき、誠にありがとうございます。
新型コロナウイルスに関連した肺炎（COVID-19）に罹患された皆様には心よりお見舞い
申し上げます。

店舗では、新型コロナウイルス感染症予防の対策として、以下の対策を講じ、安心してお
食事していただけるように努めております。

① 店舗スタッフの健康チェックや手洗いの実施

手洗いが感染予防の有効な対策であることから、出勤時等外部から店舗へ入店する際
の手洗いを徹底しております。加えて、出勤前に検温を必ず実施し 37.5 度を超えてい
る場合は出勤を禁止しているとともに、出勤中に体調不良が発生した場合には店舗設
置の体温計ですぐに検温を実施できる体制を整えております。

② 店内入口、お手洗いにお客様用アルコール消毒液の設置

ご来店時ならびにお手洗い使用時にお客様がお使いいただけるアルコール消毒液を設
置致します。

③ 入口、お手洗いのドアノブ、レジカウンター等、不特定多数の方が触れる箇所の消毒
作業を 1 時間に１回実施致します。

④ 従業員によるマスクの着用

全国的に供給が逼迫しているため、やむを得ず従業員が未着用で勤務している場合が
ございます。

当社におきましては、引き続きお客様をはじめ従業員の健康と安全のために必要な取り組
みを鋭意実施してまいります。なお、国や自治体の方針に則る範囲で営業を継続してまい
る所存ですが、やむを得ず臨時休業や時間短縮営業を実施する場合がございます。
ご理解、ご協力のほど何卒よろしくお願い申し上げます。

以上